annexæ existant, ac præfatus Episcopus in eis omnia jura Episcopalia, licet, liberè, & pacificè exercere valeat, nec ullo unquam tempore, sub quovis quæsito colore; possit super his à quounque molestari, seu inquietari. Ex alterâ verò parte Ipse Illustrissimus, & Reverendissimus Episcopus Sappatensis, tanquam filius obedientiæ sciens se rem gratissimam facturum Sanctæ Sedi Apostolicæ, & Sacræ Congregationi supradictæ, virtute ejus commissionis per se, & successores ejus sponte, & liberè, cessit, & reliquit curæ, & jurisdictioni Illustrissimi, & Reverendissimi Episcopi Alexiensis, & ejus Successoribus cæteras omnes Ecclesiæ in supradicto folio annotatas, & præcipue Villam de Bardagni nuncupatam in Parochiali Ecclesiâ Calameti cum omnibus prædiis, possessionibus, juribus, & pertinentiis suis, ita ut in ipsis habeat, & exerceat per se vel per substitutos suos liberè, & pacificè omnia, & quæcunque jura Episcopalia, tanquam primus Episcopus, & Ordinarius eorum, & ita promiserunt, & se in verbo veritatis adstrinxerunt exequi imposterum, & observare omnia, & singula præmissa sub obligatione in formâ Cameræ Apostolicæ, non solum hoc, sed omni meliori modo, & jure, volentes, & intendentes, ut pro expressis, & nominatis habeantur omnia, & singula, quæ de Jure, seu de stilo Curiæ ad majorem firmitatem, & validitatem hujus transactionis, & pacificæ conventionis, exprimenda essent. Ecclesiæ autem contentæ inter flumen Gloska, & flumen Lumi Terræ de Spassi sunt, Sanctus Elias de Pistâ, Sanctus Joannes de Medulâ, Sancta Maria de Sancta Mariâ, Sancta Crux de Cruce, Sanctus Sebastianus de Villâ Ditanâ, Sancta Barbara de Schiejâ, Sanctus Stefanus, & Sanctus Demetrius de Spassi,

Spassi, Sancta Ruena de Monte Rueno, & si quæ aliæ sunt inter dictos terminos. In quorum fidem propriis manibus se subscripterunt, die, mense, & anno, quibus supra.

*Ita est Nos Fr. Benedictus Ursinus Episcopus, qui supra &c.*

*Ita est Nos Franciscus Episcopus Sappatensis, qui supra &c.*

*Jo Lecca Lumeri Chierico fui presente.*

*Jo Marco Chierico fui presente.*

Loco ✕ Sigilli.

*Ego Franciscus de Leonardis Archidiaconus,  
& Commissarius, qui supra, auctoritate  
etiam supradictorum Illustrissimorum, &  
Reverendissimorum Episcoporum, in hanc  
formam hoc publicum transactionis instru-  
mentum redigi, manu mihi fida transcripsi,  
proprio sigillo munivi, & me subscripti.*

*F. Hyacinthus à Cespitello Missionarius  
Apostolicus Prosecretarius.*